

Årsredovisning

för

Christian Leinner AB

Org.nr. 559386-5966

Räkenskapsåret

2025-01-01 – 2025-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-24.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Christian Leinner Fernandez, Styrelseledamot

2026-02-25

Styrelsen för Christian Leinner AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01-2025-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Frisörverksamhet.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	1 942 104	992 510	820 580	230 906
Resultat efter finansiella poster	163 963	-8 605	50 261	20 435
Soliditet (%)	27,43	12,13	56,00	33,00

Kommentar till flerårsöversikt

Till följd av ökande efterfrågan på bolagets tjänster har omsättningen ökat kraftigt under året.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	55 545	-8 605	71 941
Balanseras i ny räkning	0	-8 605	8 605	0
Årets resultat	0	0	129 378	129 378
Belopp vid årets utgång	25 000	46 941	129 378	201 318

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	46 941
Årets resultat	129 378
Summa	176 318

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
Balanseras i ny räkning	176 318
Summa	176 318

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 942 104	992 510
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		-3 410	46 839
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 938 694	1 039 349
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-191 485	-98 704
Övriga externa kostnader		-508 149	-412 207
Personalkostnader	2	-938 771	-503 338
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-78 426	-14 426
Summa rörelsekostnader		-1 716 831	-1 028 675
Rörelseresultat		221 863	10 674
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		353	1 108
Räntekostnader och liknande resultatposter		-58 253	-20 387
Summa finansiella poster		-57 900	-19 279
Resultat efter finansiella poster		163 963	-8 605
Resultat före skatt		163 963	-8 605
Skatter			
Skatt på årets resultat		-34 585	0
Årets resultat		129 378	-8 605

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar	3		
Hyresrätter och liknande rättigheter		256 000	320 000
Summa immateriella anläggningstillgångar		256 000	320 000
Materiella anläggningstillgångar	4		
Inventarier, verktyg och installationer		43 279	57 705
Summa materiella anläggningstillgångar		43 279	57 705
Summa anläggningstillgångar		299 279	377 705
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		43 429	46 839
Summa varulager m.m.		43 429	46 839
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		950	-500
Övriga fordringar		112 560	136 872
Summa kortfristiga fordringar		113 510	136 372
Kassa och bank			
Kassa och bank		277 847	32 131
Summa kassa och bank		277 847	32 131
Summa omsättningstillgångar		434 786	215 342
SUMMA TILLGÅNGAR		734 065	593 047

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		46 941	55 545
Årets resultat		129 378	-8 605
Summa fritt eget kapital		176 318	46 941
Summa eget kapital		201 318	71 941
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		366 656	466 664
Leverantörsskulder		32 756	39 685
Skatteskulder		6 260	-28 325
Övriga skulder		117 553	44 076
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		9 522	-993
Summa kortfristiga skulder		532 747	521 107
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		734 065	593 047

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 – Medelantalet anställda

	2025-12-31	2024-12-31
Medelantalet anställda	2	1

Not 3 – Hyresrätter och liknande rättigheter

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	288 000	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		320 000
Omklassificeringar	32 000	
Utgående anskaffningsvärden	320 000	320 000
Ingående avskrivningar		0
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-64 000	
Utgående avskrivningar	-64 000	0
Ingående nedskrivningar	0	0
Förändringar av nedskrivningar		
Omklassificeringar		-32 000
Utgående nedskrivningar	0	-32 000
Redovisat värde	256 000	288 000

Not 4 – Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	72 131	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		72 131
Utgående anskaffningsvärden	72 131	72 131
Ingående avskrivningar	-14 426	0
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-14 426	-14 426
Utgående avskrivningar	-28 852	-14 426
Ingående nedskrivningar	0	0
Utgående nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	43 279	57 705

Underskrifter av årsredovisning

Årsredovisningens slutliga innehåll fastställdes den 2026-02-24.

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Christian Leinner Fernandez

Styrelseledamot

2026-02-24